
UCHWAŁA NR XLIV/290/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

uchwała intencyjna w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie gminy na 2023 rok na dotacje dla 
OSP w Jacznie przeznaczonej na wniesienie wkładu własnego potrzebnego przy zakupie samochodu 

pożarniczego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 2490; z 2022 r. poz. 1301, poz. 1964) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dąbrowie Białostockiej wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych celem 
przekazania dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jacznie na wkład własny potrzebny przy zakupie 
samochodu pożarniczego. 

§ 2. Środki finansowe niezbędne do pokrycia realizacji zadania wymienionego w § 1 zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy Dąbrowa Białostocka na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53620D80-47BA-482B-BB58-5F0042212DAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


